
  

 

この度、令和３年度広島県診療放射線技師会西部支部研修会を開催いたします。 
今後の感染状況や社会情勢により Web開催のみになる可能性もありますのでご了承ください。
今回の研修会では事前に参加人数を把握するため事前の参加登録をお願いいたします。 
また、Web によるライブ配信を予定しています。 
ご多忙中とは存じますが、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

〆切 8月 19日 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度広島県放射線技師会

西部支部研修会 
 

今回の研修会では事前に参加人数を把握するため事前の参加登録をお願

いいたします。ご多忙中とは存じますが、よろしくご配慮いただきますようお願い

申し上げます。 

申し込み方法：URL または QR コードから Google フォームにアクセスして 

事前参加登録をお願いします。Web視聴での参加も申し込みが必要です。 

 

 

 

 

令和 3年８月２２日(日)14：00~16：00 

JA広島総合病院 管理棟 3F 大会議室 

 

会場参加定員：20名(定員に達した時点で Web参加となります) 

受講料：無料(非会員は 1,000円)Web視聴は会員のみ申し込み可能 

 

プログラム 

14:00~14:30    座長 五日市記念病院 大原 千季 

15:00~16:00    座長 JA広島総合病院 山口 裕之 

14:30~15:00    座長 原田病院 品川 謙 

１ 胸部Ｘ線を考える 

   JA広島総合病院 田丸 隆行先生 

２ COVID-19 による救急外来 劇的ビフォーアフター 

   JA広島総合病院 高場 章宏先生 

３ 深層学習の DSA への応用 

   広島国際大学 山本 めぐみ先生 

https://forms.gle/mTv6dS9VR7cHKEqY7 

https://forms.gle/mTv6dS9VR7cHKEqY7

